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2 września 2015

Festiwal Fantastyki i Gier Sabat Fiction – Fest

W dniach 18-20 września 2015 roku na terenie Targów Kielce, odbędzie się druga edycja
Ogólnopolskiego Festiwalu Fantastyki i Gier Sabat Fiction-Fest. Wydarzenie organizowane
jest przez młodzieżowe stowarzyszenie Sabat Fiction z Kielc, a patronat honorowy nad nim
objął  marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

Podczas festiwalu uczestnicy będą mogli wziąć udział w prelekcjach i spotkaniach
autorskich przygotowanych m.in. przez gości festiwalu: Stefana Dardę, Bartka
Biedrzyckiego, Artura Szyndlera oraz Michała Gołkowskiego.
Ważnym punktem sobotniego programu będzie konkurs Cosplay, w ramach którego
uczestnicy będą prezentować własnoręcznie przygotowane i uszyte stroje postaci z filmów,
komiksów, mangi i anime, książek oraz gier komputerowych.

Dla uczestników przygotowano również strefę e-sportu z najpopularniejszymi grami
komputerowymi: Counter Strike Global Offensive oraz Leauge of Legends, a także strefę
gier planszowych i karcianych. W ramach Gamesroom’u odbędą się turnieje popularnych
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gier m.in. Munchkin oraz Carcassonne.

Wśród atrakcji przewidziano również sesję gier RPG m.in. w systemach D&D, Kryształy
Czasu, Savage Worlds, a także warsztaty m.in. origami i kaligrafii, Larpy oraz turnieje gier
bitewnych np. Warhammer Fantasy Battle.
Drugi dzień festiwalu uświetni przyjazd Trzeciego Najemnego Oddziału Piechoty Japońskiej.
Uczestnicy festiwalu zobaczą reżyserowane walki, poznają historię samurajskiego miecza
oraz ciekawostki dot. japońskiego rzemiosła.

– Podczas tegorocznej edycji będzie można doświadczyć mrocznych klimatów udając się na
prelekcje Stefana Dardy, ale także zobaczyć jak będzie wyglądał świat po apokalipsie
dzięki Michałowi Gołkowskiemu i Bartkowi Biedrzyckiemu, w klimaty fantasy
wprowadzi natomiast Artur Szyndler. Nie sposób skorzystać ze wszystkich atrakcji, jest ich
ponad 400h, więc klimat i odczucia każdy zbierze inne. – opowiada Piotr Nawrotek ze
Stowarzyszenia Sabat-Fiction.

– Gośćmi Sabat – Fiction są osoby w wieku bardzo różnym, lecz główną grupą młodzieży są
jednak licealiści i studenci. Nie można jednak pomijać grupy osób po studiach, najczęściej w
wieku do 35 lat oraz coraz chętniej odwiedzających nas seniorów. Gościmy wszystkich,
których interesuje świat gier i fantasy – dodaje Piotr Nawrotek.

Organizatorem imprezy jest Stowarzyszenie Sabat Fiction wraz z Targami Kielce S.A.
 
Szczegóły: http://sabatfiction-fest.pl/
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